PAGE

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.04.2017

                                  №9/114
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 25.03.2015 № 39/383 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
          1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденной решением Шабалинской районной Думы от 25.03.2015 № 39/383 следующие изменения:

1.1. пункт 1.7. исключить;

1.2. в пункте 2.2. второе предложение исключить;

1.3. подпункт 3  пункта 2.5. исключить;

1.4. в подпункте 1 пункта 2.16. слова «, а в случае назначения на должность главы администрации муниципального образования – Шабалинской районной Думе» исключить;

1.5. в пункте 4.5. слова «, а в случае проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования, Шабалинская районная Дума» исключить.

        2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Шабалинской

районной Думы
С.А. Добровольский

Глава  Шабалинского района
 А.Е. Рогожников